Некоммерческое партнерство Объединение психодраматерапевтов и психодраматистов «Ассоциация психодрамы»

В  Совет  Ассоциации
________________________________________
________________________________________
________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
________________________________________

________________________________________

________________________________________

Контактный телефон:

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства Объединение психодраматерапевтов и психодраматистов «Асссоциация психодрамы».

Квалификация психодраматерапевта/психодраматиста (нужное подчеркнуть) подтверждена ___________________________________(наименование документа, подтверждающего квалификацию: диплом, сертификат), выданным  «___»_________________ _______года ________________________________ ______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________(наименование организации, выдавшей документ, подтверждающий квалификацию).
Копия документа, подтверждающего квалификацию, прилагается.

С правами и обязанностями членов Ассоциации и Этическим Кодексом  Ассоциации ознакомлен(а).
Уведомления, сообщения, касающиеся деятельности Ассоциации, включая сообщения о проведении Общих собраний членов Ассоциации, прошу направлять мне по адресу электронной почты: ____________________________________________________.

Я информирован(а):
1. О необходимости уплаты вступительного взноса в течение 1 месяца с момента принятия решения о моем приеме в члены Ассоциации.

2. О необходимости уведомления Совета Ассоциации об изменении своих имени, фамилии, отчества, места жительства, контактного телефона и адреса электронной почты в 7-дневный срок с момента таких изменений.
3. О направлении принятого по настоящему заявлению решения по указанному мною адресу электронной почты в сроки, установленные Уставом Ассоциации.

Дата

Подпись